
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo  
uzavřené dne 13. 9. 2017 
(dále také jen „dodatek“)  

 

1. SMLUVNÍ STRANY 
 
 

Objednatel  ČR - Státní úřad inspekce práce 
adresa:    Kolářská 451/13, 746 01 Opava  
zastoupený:  Mgr. Ing. Rudolfem Hahnem, generálním inspektorem 
IČ:    750 46 962 
DIČ:   CZ 750 46 962 
daňový režim:  neplátce DPH  
bankovní spojení:   
č. účtu:    
osoba pověřená jednat jménem objednatele ve věcech technických:   

        -  vedoucí oddělení inspekce II 
       -  inspektor se zaměřením na stavebnictví   

 -  inspektor se zaměřením na elektroinstalace 
 
 (dále jen „Objednatel“) 
 
Zhotovitel:   AREA group s.r.o.  
adresa:   Šafaříkovy sady 5, 301 00 Plzeň  
IČ:    25203231    
DIČ:   CZ25203231 
bankovní spojení:    
číslo účtu:       
zastoupený:  
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:   
Osoba oprávněné jednat ve věcech technických:  
  
zapsaná v obchodním rejstříku: u KS v Plzni v oddíle C vložka č. 8137 
 
(dále jen „Zhotovitel“) 
 
 

2. Změna smlouvy 
 

1. Přehled změn Smlouvy 
Smluvní strany se dohodly na rozšíření Smlouvy o dílo uzavřené dne 13. 9. 2017 (dále jen „Smlouva“) 
spočívající v rozšíření plnění dle čl. 2 Smlouvy a změně ceny díla dle čl. 4 Smlouvy. 

2. Zdůvodnění nutnosti uzavření dodatku 
V průběhu přípravy rekonstrukce vyvstala nutnost provedení dodatečných projekčních prací, které 
nebyly v předmětu původně zadané veřejné zakázky ani v předmětu smlouvy, spočívající v úpravě 
a doplnění projektové dokumentace, a práce inženýrské činnosti vedoucí k zajištění prodloužení 
platnosti stavebního povolení. 

3. Změna bodu 3. (termíny plnění)  
Smluvní strany se dohodly na změně čl. 3 bodu 3.1 Smlouvy ve znění:  

Článek 3 bod 3.1 této smlouvy se doplňuje o: 



 2 

• Termín pro vyhotovení úpravy dokončeného projektu pro provádění stavby dle čl. 4, bodu 4.1, 
písm. f) a podání žádosti o prodloužení stavebního povolení k příslušnému stavebnímu úřadu je      
25. 1. 2021. 

4. Změna bodu 4.1. (cena)  
Smluvní strany se z důvodu vzniklých víceprací, tzn. na základě čl. 4 bodu 4.3. Smlouvy, které byly 
nutné realizovat k pokračování činnosti vedoucí k realizaci požadovaného díla, dohodly na změně 
čl. 4 Cena a podmínky pro změnu sjednané ceny bodu 4.1. a to následovně: 

Původní text: 4.1. Cena je stanovena dohodou obou smluvních stran, tato cena je konečná a činí: 

se nahrazuje novým: 

4.1. Cena je stanovena dohodou obou smluvních stran, tato cena je konečná a činí: 

 
 
Podrobný rozpis víceprací je specifikován v nabídce Zhotovitele č. 17046 ze dne 14.12.2020 která 
tvoří přílohu č. 1 dodatku. 

 

 

 

4.1.1 Projektová dokumentace, inženýrská 
činnost 

Cena  v Kč bez 
DPH  DPH v Kč  Cena v Kč vč. DPH 

a) stavebně technický průzkum a hodnocení 
konstrukcí z hlediska stavebně konstrukčního a 
stavebně technického a zaměření objektu  

150.000,- 31.500,- 181.500,- 

b) dokumentace pro stavební povolení DSP  450.000,- 94.500,- 544.500,- 
c) inženýrská činnost k zajištění vydání 
souhlasu s provedením ohlášené stavby 
(ohlášení) popř. pravomocného stavebního 
povolení   

100.000,-  21.000,-  121.000,- 

d) realizační dokumentace pro provádění 
stavby DPS rozšířená na tendrovou 
dokumentaci pro výběr zhotovitele TDW 

440.000,- 92.400,- 532.400,- 

e) autorský dozor 120.000,- 25.200,- 145.200,- 
CELKOVÁ CENA 1.260.000,- 264.600,- 1.524.600,- 

4.1.1 Projektová dokumentace, inženýrská 
činnost 

Cena  v Kč bez 
DPH  DPH v Kč  Cena v Kč vč. DPH 

a) stavebně technický průzkum a hodnocení 
konstrukcí z hlediska stavebně konstrukčního a 
stavebně technického a zaměření objektu  

150.000,- 31.500,- 181.500,- 

b) dokumentace pro stavební povolení DSP  450.000,- 94.500,- 544.500,- 
c) inženýrská činnost k zajištění vydání 
souhlasu s provedením ohlášené stavby 
(ohlášení) popř. pravomocného stavebního 
povolení   

100.000,-  21.000,-  121.000,- 

d) realizační dokumentace pro provádění 
stavby DPS rozšířená na tendrovou 
dokumentaci pro výběr zhotovitele TDW 

440.000,- 92.400,- 532.400,- 

e) autorský dozor 120.000,- 25.200,- 145.200,- 
f) úprava dokončeného projektu pro provádění 
stavby 110.250,- 23.152,50 133.402,50 

CELKOVÁ CENA 1.370.250,- 287.752,50 1.658.002,50 



 3 

3. Ostatní ujednání 
 

1. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 Smlouvy přečetly, s obsahem souhlasí a na 
důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.  

2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení  
a Zhotovitel jedno vyhotovení.  

3. Dodatek č. 1 Smlouvy nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.  

4. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn.  

 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 dodatku - nabídka Zhotovitele č. 17046 ze dne 14.12.2020 
 
 

 
 
 
 
V Opavě dne ………… 2020                     V ……… dne ………… 2020 
 

 
 
           

________________     __________________ 
    Za Objednatele          Za Zhotovitele  

 Mgr. Ing. Rudolf Hahn      
generální inspektor       

    Státního úřadu inspekce práce  
    
                          
 
 


	1. SMLUVNÍ STRANY
	Zhotovitel:   AREA group s.r.o.
	zapsaná v obchodním rejstříku: u KS v Plzni v oddíle C vložka č. 8137
	2. Změna smlouvy
	3. Ostatní ujednání



